
1/6 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
 

3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 

Препис-извлечение! 
                           Препис-извлечение! 

  
П Р О Т О К О Л   

№ 6 
 

Днес, 25.03.2016 г. от 14:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 
проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието взеха 
участие  11 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Александър Недков Борисов  
3. Александър Цветанов Димитров  
4. Асен Владов Бузов  
5. Асен Димитров Арсенов  
6. Бойка Георгиева Христова  
7. Валери Любенов Тодоров 
8. Димитър Маринов Митов  
9. Славчо Кирилов Славчев  
10. Теодора Иванова Маринова  
11. Юлия Робинзонова Каменова  

В заседанието взеха участие:  
      Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци; 

инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци; 
Галина Арсенова Владиславова – Секретар Община Брусарци; 
Кмет с. Дондуково – Румен Йосифов Савов;  

      Кмет с. Василовци – Огнян Иринов Йорданов;  
      Кмет с. Смирненски – Димитър Цветанов Димитров;  

Кмет с. Княжева махала – Николай Малинов Никитов; 
Кметски наместник с. Дъбова махала – Цеко Живков Цеков; 
Полина Валериева Цветанова – Ст. експерт „ОС, ПСД и К”; 
Димитър Цветанов Петров  
Гости и граждани на Община Брусарци 
Стилиян Гергов - зам.-председател на ОИК Брусарци 

 
      КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, 
в заседателната залата присъстват 10 общински съветници. Има кворум, откривам редовното 
заседание на Общински съвет Брусарци. Преди да започнем работа давам думата на г-н Гергов да 
зачете решението на Общинската избирателната комисия относно избора на кмет на с. Буковец. 
 
Г-н Гергов: Зачита Решение 193 на Общинска избирателна комисия, с което за кмет на с. 
Буковец е избран Димитър Цветанов Петров. 
 
Новоизбраният кмет на с. Буковец - Димитър Цветанов Петров положи клетва, съгласно 
чл. 32, ал. 1 от ЗМСМА и подписа Клетвен лист.  
 
Катя Додева: На заседанието на постоянните комисии на основание чл. 46А, ал.1 от Правилника 
на ОБС е допусната една извънредна докладна записка като т.4, а именно: 
 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Участие на община Брусарци, като партньор в процедура за подбор на проекти 



 2/6 

BG05M2OP001-3.002 "Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства 
и/или търсещи или получили международна закрила" по ОП "Наука и образование за 
интелигентен растеж 2014-2020"           
 Докладва: инж. Петър Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
Катя Додева: Давам думата за разисквания, мнения, възражения по така предложения Ви 
дневен ред с направените допълнения. 
 
Влиза Асен Бузов 
 
Няма други постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен 
ред. 
 

 
Дневният ред се подложи на гласуване с направените допълнения и се прие при следния 
вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 
Заседанието се проведе при следния ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Предоставяне за безвъзмездно управление на част от имот частна общинска собственост на 
Агенция по заетостта, за осъществяване на проект ОПРЧР „Услуги лице в лице” за  
дейността на Дирекция „Бюро по труда” гр.Лом – Филиал  Брусарци 
         Докладва: Полина Валериева Цветанова – Ст. Есперт "ОС, ПСД и К" 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Вземане на решение на Общото събрание на съдружниците, "В и К" ООД - Монтана да 
сключи договор с Асоциацията по В и К на обособената територия, обслужвана от 
дружеството, за стопанисване, подържане, експлоатация на В и К системите и 
съоръженията и предоставяне на В и К услуги на потребителите  
         Докладва: инж. Петър Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Извънредно заседание на  Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособена 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 
         Докладва: инж. Петър Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Участие на община Брусарци, като партньор в процедура за подбор на проекти 
BG05M2OP001-3.002 "Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства 
и/или търсещи или получили международна закрила" по ОП "Наука и образование за 
интелигентен растеж 2014-2020"           
 Докладва: инж. Петър Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
5. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка:  
Предоставяне за безвъзмездно управление на част от имот частна общинска собственост на 
Агенция по заетостта, за осъществяване на проект ОПРЧР „Услуги лице в лице” за  
дейността на Дирекция „Бюро по труда” гр.Лом – Филиал  Брусарци 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 43 



3/6 

          
          На основание чл.21, ал.1 т.8, във връзка с чл.12, ал.3 от Закона за общинската 
собственост, Общински съвет Брусарци  

Р Е Ш И : 
 
 

          1. Предоставя на Агенция по заетостта, за осъществяване по проект по ОПРЧР 
„Услуги лице в лице” за безвъзмездно управление за срок  31.10.2024 годинa  част от имот 
частна общинска собственост – помещение от 48 кв.м., находящо се на втория етаж от 
сграда с пл.№388, УПИ V, кв.32 по действащия план на гр.Брусарци, описана в Акт за 
общинска собственост №763/13.10.2014 г. 
          2.Възлага на Кмета на Община Брусарци да сключи анекс към договора с Агенция по 
заетостта, за възлагане на безвъзмездно управление на имот общинска собственост, за срок 
до 31.10.2024 година. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев За 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Вземане на решение на Общото събрание на съдружниците, "В и К" ООД - Монтана да 
сключи договор с Асоциацията по В и К на обособената територия, обслужвана от 
дружеството, за стопанисване, поддържане, експлоатация на В и К системите и 
съоръженията и предоставяне на В и К услуги на потребителите  
 
Взе отношение: Юлия Каменова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 44 
 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация/ЗМСМА/, чл. 139, ал. 1 и ал. 2 от Търговския 
закон /ТЗ/, във връзка с чл. 138, ал. 1 от ТЗ и чл. 19, ал. 4 от Дружествения договор на "В и 
К" ООД-Монтана, където община Брусарци е съдружник, Общински съвет – Брусарци  
 

РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие, с оглед изискването на чл. 198о, ал. 1 от ЗВ и чл. 198п, ал. 1 от ЗВ, 
"Водоснабдяване и канализация " ООД - Монтана да сключи договор за стопанисване, 
подържане, експлоатация на В и К системите и съоръженията и предоставяне на В и К 
услуги на потребителите срещу заплащане (на основание чл. 198п, ал.1, предложение първо 
от ЗВ) за срок от 15 /петнадесет/ години с Асоциацията по В и К на обособената територия, 
обслужвана от дружеството за възлагане на дейности по чл. 198о, ал. 1 от Закона за водите. 



 4/6 

2. Упълномощава Управителя на "В и К" ООД - Монтана, да сключи договор за 
стопанисване, подържане, експлоатация на В и К системите и съоръженията и 
предоставяне на В и К услуги на потребителите срещу заплащане (на основание чл. 198п, 
ал.1, предложение първо от ЗВ) за срок от 15 /петнадесет/ години с Асоциацията по В и К на 
обособената територия, обслужвана от дружеството, за възлагане на дейности по чл. 198о, 
ал. 1 от Закона за водите, във връзка с решението по т. 1. 
3. Упълномощава инж. Петър Цветков Димитров - зам.-кмет на община Брусарци, като 
представител на общината, в качеството и на съдружник във "В и К" ООД, да подпише и 
представи Заявление, съгласно условията на чл. 139, ал. 2 от ТЗ за взетите решения по т. 1 и 
т. 2 от настоящето решение. 
 
Приложение: Писмо с изх. № 9 от 24.02.2016 г от  Управителя на "В и К" ООД - Монтана. 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев За 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Извънредно заседание на  Общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособена 
територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана 
 
Взе отношение: Асен Арсенов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 45 
 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 198е, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите, 
Общински съвет – Брусарци  

РЕШИ 
 

1. Определя Наташа Михайлова Младенова - Кмет на Община Брусарци, като 
представител на общината в извънредното заседание на Общото събрание на Асоциацията 
по ВиК на обособена територия, обслужвана от "Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. 
Монтана, което ще се проведе на 31.03.2016г (четвъртък) от 11:30 в заседателната зала на 
Областна администрация Монтана; 

2.  Упълномощава  Наташа Михайлова Младенова - Кмет на Община Брусарци, да 
гласува по точките от дневния ред както следва: 

 По точка 2 от дневния ред: Общото събрание на Асоциацията по ВиК-Монтана 
приема решение, съгласно чл. 198в, ал. 4, т. 2 от Закона за водите, за сключване на договор 



5/6 

със срок 15 години между Асоциацията по ВиК на обособена територия, обслужвана от 
"Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана и съществуващия оператор 
"Водоснабдяване и канализация" ООД, гр. Монтана по реда на Закона за водите (чл. 198п, 
ал. 1, предложение първо), за стопанисване, подържане и експлоатация на В и К системите 
и съораженията и предоставяне на водоснабдителни и канализационни услуги, и 
упълномощава Председателя на Асоциацията по ВиК-Монтана да го подпише от името на 
Асоциацията. 

 По точка 3 от дневния ред: Да гласува както реши, запазвайки интересите на 
община Брусарци. 

 
Приложение: Покана с изх. № 9 от 24.02.2016 г от Областен управител на област Монтана.    
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров За 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова За 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев За 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По четвърта точка:  
Участие на община Брусарци, като партньор в процедура за подбор на проекти 
BG05M2OP001-3.002 "Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства 
и/или търсещи или получили международна закрила" по ОП "Наука и образование за 
интелигентен растеж 2014-2020" 
 
Взе отношение: Александър Димитров, Петър Димитров, Асен Арсенов, Димитър Митов, Бойка 
Христова, Юлия Каменова, Катя Додева, Александър Борисов, Наташа Михайлова, Асен Бузов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 46 
 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 23 и чл. 61, ал. 1 от ЗМСМА 
Общински съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 
                1. Община Брусарци, да участва като партньор, съвместно със СОУ "Христо Ботев" гр. 
Брусарци и Сдружение с нестопанска цел "Стримон днес", гр. Кюстендил, ЕИК 176649070 с 
Председател г-н Руслан Костадинов, в процедура за подбор на проекти BG05M2OP001-3.002 
"Образователна интеграция на учениците от етническите малцинства и/или търсещи или получили 
международна закрила" по ОП "Наука и образование за интелигентен растеж 2014-2020". 
 

2. Одобрява и възлага на Кмета на община Брусарци, да подпише споразумение за 
сътрудничество със СОУ "Христо Ботев" гр. Брусарци и Сдружение с нестопанска цел "Стримон 
днес", гр. Кюстендил, ЕИК 176649070 с Председател г-н Руслан Костадинов, за съвместно участие в 



 6/6 

процедура за подбор на проекти BG05M2OP001-3.002 "Образователна интеграция на учениците от 
етническите малцинства и/или търсещи или получили международна закрила" по ОП "Наука и 
образование за интелигентен растеж 2014-2020", с цел подпомагне учениците, произхождащи от 
етнически малцинства и/или търсещи международна закрила, да се изградят като пълноценни 
граждани и да постигнат успешна професионална, социална и творческа реализация. 

 
Приложение: докладна записка от Асен Димитров Арсенов - директор на СОУ "Христо 

Ботев" гр. Брусарци. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” - 0; 
Приема се 

 
След изчерпване на дневния ред Председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:10ч. 

 
 

ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:(ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (К. Додева) 
 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 
 


